PAGE
3

	[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от  25 ноября 2015 года   № 318- од

	Об итогах окружного Марафона

открытых уроков молодых педагогов

В целях развития и реализации творческого потенциала педагогических работников и в соответствии с планом работы окружного профессионального объединения молодых педагогов - Клуба «Дебют» 18, 19 ноября 2015 года на базе ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево состоялся окружной Марафон открытых уроков молодых педагогов. На основании решения экспертной комиссии Марафона
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить список победителей Марафона открытых уроков молодых педагогов:
· Котрухов Ю.А., учитель истории и обществознания ГБОУ ООШ с.Малое Ибряйкино, 1 место.
· Липатова Е.С., учитель иностранного языка ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево, 2 место.

· Максимова П.С., учитель физики ГБОУ СОШ им. В.С. Чекмасова с. Большое Микушкино, 2 место.
· Лукина А.А., учитель начальных классов ГБОУ СОШ им. А.М. Шулайкина с. Старый Аманак, 3 место.

· Мясникова К.Г., учитель начальных классов ГБОУ СОШ №7 города Похвистнево, 3 место.

· Широкова Н.А., учитель начальных классов ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево, 3 место.

2. Объявить благодарность:

· ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ» (Радаева Г.Н.) за эффективное организационно-методическое, техническое сопровождение мероприятия.

· Директору ГБОУ СОШ № 1 города Похвистнево (Гайнановой В.Р.) за подготовку школы и классных коллективов к проведению мероприятия.
· Молодым педагогам - участникам Марафона открытых уроков (Приложение №1).
· Членам экспертной комиссии  Марафона (Приложение №2).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела развития образования СВУ МОиНСО Е.А.Серову.

[image: image1.jpg]PykoBojmrens
Cesepo-Bocrouno

YNpapJieHHs A H. KaBpsin

Приложение №1

к приказу СВУ МОиНСО

от 25.11. 2015г. № 318- од
Список участников Марафона открытых уроков молодых педагогов
	п/№
	ФИО
	Наименование ОО
	Должность

	1
	Липатова Екатерина Сергеевна
	ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево
	Учитель английского языка

	2
	Мясникова Кристина Геннадьевна
	ГБОУ СОШ №7 города Похвистнево
	Учитель начальных классов

	3
	Широкова Наталья Александровна
	ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево
	Учитель начальных классов

	4
	Куркина Елена Леонидовна
	ГБОУ ООШ №4 города Похвистнево
	Учитель английского языка

	5
	Лукина Алина Артемовна
	ГБОУ СОШ им.А.М.Шулайкина с.Старый Аманак
	Учитель начальных классов

	6
	Лукин Андрей Александрович
	ГБОУ СОШ им.А.М.Шулайкина с.Старый Аманак
	Учитель ИЗО

	7
	Иванова Светлана Юрьевна
	ГБОУ ООШ с.Малое Ибряйкино
	Учитель математики

	8
	Котрухов Юрий Александрович
	ГБОУ ООШ с.Малое Ибряйкино
	Учитель истории и обществознания

	9
	Шахбазян Арцви Грайрович
	ГБОУ СОШ им.М.К.Овсянникова с.Исаклы
	Учитель истории и обществознания

	10
	Епифанова Альфия Тимуровна
	ГБОУ СОШ им.М.К.Овсянникова с.Исаклы
	Учитель начальных классов

	11
	Максимова Полина Сергеевна
	ГБОУ СОШ им.В.С.Чекмасова с.Большое Микушкино
	Учитель физики

	12
	Филиппова Светлана Сергеевна
	ГБОУ СОШ с.Русский Байтуган
	Учитель начальных классов

	13
	Бадртдинов Ильфат Айратович
	ГБОУ СОШ с.Русский Байтуган
	Учитель истории и обществознания

	14
	Сафина Айгуль Маратовна
	ГБОУ СОШ с.Русский Байтуган
	Учитель истории и обществознания

Приложение №2
к приказу СВУ МОиНСО

от 25.11.2015г. №318 - од
Состав экспертной группы
1. Радаева Галина Николаевна, директор ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ».
2. Дуняшина Нина Борисовна, заместитель директора ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ».
3. Семенова Татьяна Константиновна, заместитель директора ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево.
4. Репкина Светлана Геннадьевна, учитель начальных классов ГБОУ СОШ с. Савруха.

5. Ахмедова Диана Вадимовна, учитель английского языка ГБОУ СОШ им.П.В.Кравцова с.Старопохвистнево.

6. Юсупова Энессэ Хабибулловна, преподаватель ГБПОУ «ГКП».